
Objedn6vka X.sYmbol 0008

Dodaci tist VO4g5/15 V.symbot 272020Jozef MaSlonka-SPORT TEAM

Hlavn6 ndmestie 32

060 01 Kezmarok

aoresa

CENTRUM VOLNEHO CASU RAKUSY

RAKUSY 81

059 76 RAKUSY

cDPH sK1020733032

CENTRUM VOLNEHO CASU RAKUSY

MKUSY 81

059 76 RAKUSY

lco 42077877 DIC 2022440574

tenN sK5402000000000538947562

3fl,53Y"t VUB Keimarok
538947562/0200

Ddtum vystavenia 09.1'l.2O2O Forma uhrady

Ddtum splatnosti 15,11.2020 Prevodnf prikaz

D6tum dodania 09.11.2020

36629

20297

31182

1 8709

23595

22181

34475

340

61 78

29486

Bezecky pas profi skladaci 120 kg

Box rukavice KATSUDO koza

Trampolina profi

florbalova lopticka oficial

Floorbal.hokejka Bumerang

Stolnotenisova raketa

Lano universal

Futbalova lopta

Volejbalova lopta

Set Cinka 2*1 kg

1.00 ks

4.00 par

4.00 ks

20.00 ks

20.00 ks

10.00 ks

1,00 ks

5.00 ks

5.00 ks

2.00 ks

1241.667

19.917

79.167

1.667

16.667

5.050

8.333

16.667

16.667

9.917

't241.667

79.668

316.668

33.340

333.340

50.500

8.333

83.335

83.335

19.834

20%

2OYo

20%

20%

2oo/o

20%

2oo/o

20%

20%

20Yo

zAktaddane2o% 2250.02 DPH21% 450.00

Fakturovani suma celkom (k 0hrade)

JozEF MA$tpl
Hlavndyz' ,zmarok

,/ U55

,/lc ' 03?

@ elall

Vystavil : Jozel Ma5lonka


